
terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011007-2019 

 
4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011007-2019Ref.:Tomada de Preços nº 004-
2019. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: 
PIMENTA & GUIRRA LTDA, CNPJ/MF sob o n° 22.948.029/0001-32,OBJETO: 
prorrogação por mais 180 (cento e oitenta) dias a contar de 01 de julho de 2021, do 
contrato original celebrado entre as partes em 10 de julho de 2019. A alteração 
contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Essa publicação tem efeito 
retroativo conforme publicado no mural no dia 01/07/2021. Data de assinatura: 
01/07/2021.Barra do Mendes–Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito. 

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
9º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  012002‐2018  Ref.:Tomada  de  Preços  nº  001‐
2018.CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  BARRA  DO  MENDESCONTRATADA:  MAURICIO  SODRE 
CONSTRUÇÕESLTDA  -  ME,  CNPJ:  17.093.938/0001‐04‐  OBJETO:  prorrogação  por  mais  150 
(cento e cinquenta) dias acontar de 03 de junho de 2021, do contrato original celebrado entre 
as partes em 20 de fevereiro de 2018, A alteração contratual em questão encontra amparo no 
disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
Essa publicação tem efeito retroativo conforme publicado no mural no dia 03/06/2021.Data de 
assinatura: 03/06/2021.Barra do Mendes‐Antônio Barreto de Oliveira‐ Prefeito. 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A80C526F01FDC92C47D43F008A1BC0B1


